<sup>14</sup> Թ Ո Վ Ե Վ : A, Թ Ո Խ Ե Վ : B, Թ Ո Վ Ե Վ : C. Հ Մ Պ Պ : C. Թ Ո Խ Ք Դ : pro Թ Յ Հ Ա Վ Ե Վ : B, Թ Ո Խ Ք Դ : C.

<sup>16</sup> ^ Թ Ո Խ Ո Վ Ե Վ : Հ Ա Վ Վ Ե Վ : B. <sup>17</sup> Հ Ա Վ Վ Ե Վ : pro Ս Ո Վ : B. <sup>18</sup> Թ  
Ո Խ Ք Դ Վ Ե Վ : B. <sup>19</sup> ^ Ա Վ Ֆ : BC. Թ Յ Վ Ե Վ Վ Ե Վ : Ա Վ Ո Վ Ե Վ : Թ Ո Խ Ե Վ : BC.  
Ա Վ Ո Վ Ե Վ : BC. <sup>20</sup> Ա Վ Ո Վ Ե Վ Ա Վ : Ա Վ Ո Վ Ե Վ : Ա Վ Ո Վ Ե Վ : Ա Վ Ո Վ Ե Վ : Ա Վ Ո Վ Ե Վ :  
Ա Վ Ո Վ Ե Վ : Ա Վ Ո Վ Ե Վ : <sup>21</sup> + Ա Վ Ո Վ Ե Վ : C. <sup>22</sup> + Հ Գ Ա Վ Ա Վ :  
Ա Վ Ո Վ Ե Վ : B. <sup>23</sup> Հ Ա Վ Վ Ե Վ : BC. Թ Ո Խ Ե Վ : B. ^ Թ Ո Խ Ե Վ : B.  
Ա Վ Ո Վ Ե Վ : BC. <sup>24</sup> Հ Գ Ա Վ Ա Վ : BC. Ա Վ Ո Վ Ե Վ : C.

<sup>14</sup>et multi dicebant: „non parturiit, nec ascendit obstetrix, nec clamorem dolorum audivimus.“ Et obcaecabantur omnes de eo, et sciebant omnes de eo, et (sed) nesciebant, unde esset. <sup>15</sup>Et sumebant eum et veniebant Nazaretham Galilaeae. <sup>16</sup>Et vidi, Ezechias et Josab fili mi, et caeteros quoque prophetas qui adstant alloquor, οτι latuit omnes coelos et omnes principes et quemvis deum hujus mundi. <sup>17</sup>Et vidi: Nazarethae erat sugens ut infans et sicut mos est, ne cognosceretur. <sup>18</sup>Et quum adoleverat, perpetrabat signa magna et miracula in terra Israelis et Hierosolymae. <sup>19</sup>Et deinde invidebat ei δ ἀλλότριος (adversarius) et excitabat filios Israelis contra eum, nescientes quis esset, et tradebant eum regi et suspendebant eum, et descendebat ad angelum. <sup>20</sup>Hierosolymae igitur vidi eum suspendi in ligno, <sup>21</sup>nec non post tertium diem resurgere et manere dies. <sup>22</sup>Et dixit mihi angelus qui me ducebat: „intellige Isaias“; et vidi, quum misit duodecim discipulos et ascendit. <sup>23</sup>Et ego vidi eum, et fuit in firmamento nec transformatus est secundum speciem eorum, et viderunt eum omnes angeli firmamenti et Satanás et adoraverunt. <sup>24</sup>Et multa tristitia facta est ibi, dum dicebant: „quomodo descendit Dominus noster super nos nec intelleximus nos gloriam, quae super eo erat, quam videmus exstare super eo, e sexto coelo?“ <sup>25</sup>Et ascendit in secundum coelum

<sup>14</sup> + ejus post obstetrix C. + ejus post dolorum C.  
nec credebant omnes in eum pro et sc. — eo B, et credebant  
omnes in eum C. <sup>16</sup> ^ et quemvis deum B. <sup>17</sup> dum sugebat  
pro erat sugens B. <sup>19</sup> ^ ei BC. et descendere faciebant  
eum ad angelos BC. <sup>21</sup> + quadraginta post dies C.  
<sup>22</sup> + Dominus post discipulos B. <sup>23</sup> ^ cum 1º BC. + quo-  
que post Satanás B. ^ et adoraverunt B. <sup>24</sup> ^ noster BC.  
vides pro videmus C.